sóbrie, et juste, et pie vivá-mus in hoc sáculo, expec-tántes beátum spem, et ad-ventum glóriæ magni Dei, et Salvatoris nostri Jesu Christi: qui dedit semet-ípsam pro nobis: ut nos redímeret ab omni iniqui-táte, et mundáret sibi pó-pulum acceptábilem, secta-tórem bonórum óperum. Hæc lóquere, et exhortáre: in Christo Jesu Dómino nostro.

VIDÉRUNT omnes fines ter-ræ salutáre Dei nostri: jubi-láte Deo, omnis terra. *V.* Notum fecit Dóminus salu-táre suum: ante conspéc-tum géntium revelávit ius-títiam suam. **Allelúia, alle-lúia.** *V.* Multifarie olim Deus loquens pátribus in prophétis, novíssime dié-bus istis locútus est nobis in Filio suo. **Allelúia.**

IN ILLO TÉMPORE: Post-quam consummáti sunt di-es octo, ut circumciderétur puer: vocátum est nomen ejus Jesus, quod vocátum est ab Ángelo priúsquam in útero conciperétur.—*Credo.*

TUI SUNT cœli et tua est terra: orbem terrárum et plenitúdinem ejus tu fund-ásti: justítia et júdicium præparátio sedis tuæ.

### Himno a la Palabra Encarnada †

*Divinum Mystérium* Aurelio Prudencio Clemente

*V.*

**C** Orde na-tus ex Pa-réntis Ante mundi ex-ór-di-um

Alpha et O cogno-mi-ná-tus Ipse fons et cláusu-la

Ómni-um quæ sunt, fu-é-runt Quæque post fu-tú-ra sunt:

*R.* Sæcu-ló-rum sácu-lis.

CORDE NATUS ex paréntis ante mundi exórdium \* Alpha et O cognominátus, Ipse fons et cláusula \* Omnia quæ sunt, fuérunt Quæque post futura sunt: Sæculórum sæculis.

2. O beátus ortus ille Virgo cum puérpera \* Edídít nostram salútem Feta sancto Spírítu \* Et puer redémptor orbis Os sacrátum prótulit: Sæcu-lórum sæculis.

3. Psallat altitúdo cœli, Psallant omnes ángeli \* Quidquid est virtutis unquam Psallant in laudem Dei \* Nulla linguárum siléscat Vox et omnis cónsonet: Sæculórum sæculis.

4. Te senes et te juvéntus, Parvulórum te chorus \* Turba matrum virgínúmque Símplices puéllulæ \* Voce concórdes pudícis Pérstrepent concéntibus: Sæculórum sæculis.

5. Tibi, Christe, sit cum Patre Hagióque Pnéumate \* Hymnus, decus, laus perénnis, Gratiárum áctio \* Honor, virtus, victória, Regnum æter-náliter: Sæculórum sæculis. Amen.

VERDADERAMENTE engendrado antes del comienzo del mundo \* Alfa y Omega apellidado, y la fuente misma de la cláusula \* de todas las cosas que existen, que existieron y que vendrán: Por los siglos de los siglos.

2. Oh bendito nacimiento de una madre virgen \* realizado para nuestra salvación, concepción por el Espíritu Santo \* palabra sagrada que produjo un niño como Redentor del mundo: Por los siglos de los siglos.